UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày          tháng       năm 2022

V/v đề xuất công tác lựa chọn nhà

thầu gói thầu số 9: Cung cấp, lắp

đặt thiết bị giá, kệ sắt cho Kho lưu

trữ thuộc dự án Kho lưu trữ, nhà xe,

nhà Đội Cảnh vệ thuộc Văn phòng

UBND Tỉnh.

Kính gửi:

Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông thôn.

Tiếp nhận Công văn số 502/QLDA-KHTH ngày 30 tháng 8 năm 2022 của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp về việc

báo cáo, đề xuất công tác lựa chọn nhà thầu gói thầu số 9: Cung cấp, lắp đặt

thiết bị giá, kệ sắt cho Kho lưu trữ thuộc dự án Kho lưu trữ, nhà xe, nhà Đội

Cảnh vệ thuộc Văn phòng UBND Tỉnh (kèm theo).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông thôn nghiên cứu đề xuất

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp (tại

Công văn số 502/QLDA-KHTH ngày 30 tháng 8 năm 2022) khẩn trương lựa

chọn phương án phù hợp nhất tham mưu Chủ đầu tư xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình dân

dụng và công nghiệp Tỉnh;

- Lưu: VT.Q.

 Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T09:33:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:04:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:04:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:04:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-01T10:04:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!